
r^-.

r^

Uchwala nr .2ŁS.]

z

Zarządu Powiatu Łiowickiego
dnia &^!^9W^^^

<l0^.....

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania wniosków o bony dla nauczycieli
w ramach realizacji rządowego programu wsparcia rozwoju kompetencji cyfrowych
nauczycieli

Na podstawie art. 33 i art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2024 r. póz. 107 i póz. 1907), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny
(Dz.U. z 2025 r. póz. 1071), w związku z ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju
kompetencji cyfrowych nauczycieli (Dz.U. z 2024 r. póz. 1771) Zarząd Powiatu Łowickiego
uchwala, co następuje:

§ l. Udziela się pełnomocnictwa Arturowi Michalakowi - Dyrektorowi Wydziału
Edukacji i Kultury w Starostwie Powiatowym w Łowiczu i Bogusławie Wróbel-Makowskiej -
inspektorowi w Wydziale Edukacji i Kultury w Starostwie Powiatowym w Łowiczu
do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją w imieniu Powiatu
Łowickiego rządowego programu wsparcia rozwoju kompetencji cyfrowych nauczycieli,
w tym do składania wniosków o bony dla nauczycieli.

§2. l. Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie.
2. Pełnomocnictwo wygasa w przypadku odwołania ze stanowiska Dyrektora Wydziału

Edukacji i Kultury w Starostwie Powiatowym w Łowiczu oraz w przypadku rozwiązania
lub wygaśnięcia stosunku pracy.

§ 3. Traci moc Uchwała 191/2025 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 stycznia
2025 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania wniosków o bony dla nauczycieli
w ramach realizacji rządowego programu wsparcia rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów
i nauczycieli.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

l. Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

2. Krystian Cipiński - Wicestarosta Łowicki

3. Michał Trzaska - Członek Zarządu

Kat^-zyna Marat

/o]wt

r



UZASADNIENIE

Powiat Łowicki realizuje rządowy program polegający na przekazaniu nauczycielom
jednorazowych świadczeń w formie bonów na zakup komputerów przenośnych typu laptop
lub laptopów przeglądarkowych. Udzielenie pełnomocnictwa usprawni realizację zadania.

Artur/^lichalak
iktor
saqi i KulturyWydzi:

o

o


